
EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 39 Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 82,5dHB/NS

Jacs Entertainer2 23 Lompa, Heike 25002 27004 3 77XdWSTF

Lee Kitty Rose3 13 Sroka, Sabine 2568 9849 2 74dRHLD
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunits Little Chex1 27 Berg, Karin 17019 24859 5 69,5dHB/NS

GB Gunna Olena2 44 Herbers, Maria 29641 32349 4 68dHB/NS

Smokys Mo3 39 Pfeffer, Melanie 22058 28520 3 64,5dHB/NS
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KK Smart Little Luke1 4 Tieben, Nicola 28575 29880 6 70,5dHB/NS

King Lizard2 2 Eilers, Nadine 24071 23923 5 69dHB/NS

GB Gunna Olena2 44 Herbers, Maria 29641 32349 5 69dHB/NS

Smokys Mo4 39 Pfeffer, Melanie 22058 28520 3 68,5dHB/NS

Lee Kitty Rose5 13 Sroka, Sabine 2568 9849 2 68dRHLD

Jacs Entertainer6 23 Lompa, Heike 25002 27004 1 67,5XdWSTF
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 39 Pfeffer, Melanie 22058 28520 5 70dHB/NS

KK Smart Little Luke2 4 Tieben, Nicola 28575 29880 4 69,5dHB/NS

Lee Kitty Rose3 13 Sroka, Sabine 2568 9849 3 67dRHLD

Winnipeg White Sox4 62 Lüttich, Bert 21621 21290 2 63dHH/SH

Mailo5 3 Glasmeyer, Bettina 10481 29112 1 61,5dHB/NS
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KK Smart Little Luke1 4 Tieben, Nicola 28575 29880 5 58dHB/NS

Lee Kitty Rose2 13 Sroka, Sabine 2568 9849 4 57dRHLD

Jacs Entertainer3 23 Lompa, Heike 25002 27004 3 54XdWSTF

Smokys Mo4 39 Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 52dHB/NS

GB Gunna Olena5 44 Herbers, Maria 29641 32349 1 51dHB/NS
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

King Lizard1 2 Eilers, Nadine 24071 23923 5dHB/NS

Jacs Entertainer2 23 Lompa, Heike 25002 27004 4XdWSTF

KK Smart Little Luke3 4 Tieben, Nicola 28575 29880 3dHB/NS

GB Gunna Olena4 44 Herbers, Maria 29641 32349 2dHB/NS

Lee Kitty Rose5 13 Sroka, Sabine 2568 9849 1dRHLD
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mara1 43 Grimm, Gerhard 9125 30892 5 64,5dHH/SH

Darc Cody2 11 Hinrichs, Janna 29640 30885 4 60,5dHB/NS
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Joe1 26 Bäumker, Lea 29905 31336 5 70,5dHB/NS

Mara2 43 Grimm, Gerhard 9125 30892 4 67dHH/SH

Man Olenas Hobbit3 46 Pliet, Gianna 29654 19613 3 66,5dWSTF

Dienstag, 28. Juni 2016 Seite 8 von 23



EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AD Colonels Diamond1 1 Kammertöns, Torsten 21320 26042 5 69dHB/NS

Peppys Little Cisko2 15 Caspers, Ditmar 30480 32082 4 65,5dNS/H

Mara3 43 Grimm, Gerhard 9125 30892 3 65dHH/SH

Joe4 26 Bäumker, Lea 29905 31336 2 63,5dHB/NS

Man Olenas Hobbit5 46 Pliet, Gianna 29654 19613 1 63dWSTF
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Joe1 26 Bäumker, Lea 29905 31336 5 59dHB/NS

Hitch The Hocuspocus2 19 Fankhauser, Simone 29775 30910 4 56dHB/NS

Gamblers suprisn Kid2 37 Mörker, Tomke 26562 28896 4 56dHB/NS

Darc Cody4 11 Hinrichs, Janna 29640 30885 2 53dHB/NS

KK Snip Olena5 17 Bruns, Nina 27567 90003 1 52d
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Darc Cody1 11 Hinrichs, Janna 29640 30885 6dHB/NS

Hitch The Hocuspocus2 19 Fankhauser, Simone 29775 30910 5dHB/NS

Joe3 26 Bäumker, Lea 29905 31336 4dHB/NS

Treasure4 55 Marks, Henrike 31082 32557 3dHB/NS

KK Snip Olena5 17 Bruns, Nina 27567 90003 2d

Gamblers suprisn Kid6 37 Mörker, Tomke 26562 28896 1dHB/NS
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Man Olenas Hobbit1 46 Pliet, Gianna 29654 19613 4 68dWSTF

Fate2 22 Ottens, Silke 26561 28869 3 67dHB/NS

Gladescale Merlyn's Magic3 40 Schmidt, Ilka 29882 90011 2 65,5dHB/NS
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leandro1 7 Tjabben, Natascha 30745 32245 5 69dHB/NS

Dexter Deluxe2 41 Gebben, Sabine 32051 34060 4 66,5d

Adlerfürst3 45 Frese, Eva 31741 33726 3 65,5d

MW Solanos Yellow Sady4 25 Susanne, Robke 31003 33764 2 65dHB/NS
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Felix1 5 Timmer, Lisa 30000 31173 5 66,5dHB/NS

Whizat Lady Chex2 20 Petersmann, Inga 31844 33696 4 66d

Traa Gi Loar3 60 Rittmeier, Maren 90022 90014 3 60,5d

Bella Shiko Lina5 49 Egden, Maria 31834 33987 1 57d
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dexter Deluxe1 41 Gebben, Sabine 32051 34060 5 42d

Adlerfürst2 45 Frese, Eva 31741 33726 4 41d

Leandro3 7 Tjabben, Natascha 30745 32245 3 38,5dHB/NS

Whizat Lady Chex4 20 Petersmann, Inga 31844 33696 2 33,5d

MW Solanos Yellow Sady5 25 Susanne, Robke 31003 33764 1 32,5dHB/NS
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizat Lady Chex1 20 Petersmann, Inga 31844 33696 5d

Dexter Deluxe2 41 Gebben, Sabine 32051 34060 4d

Pixel3 9 Schwill, Heike 30666 32190 3dHB/NS

Leandro4 7 Tjabben, Natascha 30745 32245 2dHB/NS

Players Pride5 16 Westermann, Tamy 90004 90002 1d
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Showdown Okie Whiz1 35 Berlinger, Milena 31631 33484 4 68d

Little Tuff Girl2 21 Evers, Merle 31570 23333 3 64d

Tabaluga3 31 Kathmann, Lea 90011 90005 2 63,5d

Pocos Winning Twister4 36 Poker, Eva 90012 31879 1 62Xd
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Showdown Okie Whiz1 35 Berlinger, Milena 31631 33484 4 66,5d

Tabaluga2 31 Kathmann, Lea 90011 90005 3 60d

Little Tuff Girl3 21 Evers, Merle 31570 23333 2 51,5d
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Showdown Okie Whiz1 35 Berlinger, Milena 31631 33484 4 43d

Ventry Rosie2 38 Anneken, Marie 90013 90008 3 39,5d

Little Tuff Girl3 21 Evers, Merle 31570 23333 2 38,5d

Pocos Winning Twister4 36 Poker, Eva 90012 31879 1 36,5Xd
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Showdown Okie Whiz1 35 Berlinger, Milena 31631 33484 4d

Pocos Winning Twister2 36 Poker, Eva 90012 31879 3Xd

Little Tuff Girl3 21 Evers, Merle 31570 23333 2d

Ventry Rosie4 38 Anneken, Marie 90013 90008 1d
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Führzügel Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pixel2 8 Schwill, Linn Adele 90002 32190d

Silvi2 12 Lohre, Katharina 90003 90001d

Pionette2 52 Düthmann, Mara 90017 90012d
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship 

Jugendliche

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Iowas Butterfly Boy1 29 Fischer, Lara 90006 32394 47,5d

Herr Schrader2 33 Schepers, Leni 90009 90007 41d

Lolo3 32 Schepers, Kaja 90023 90006 40,5d

Docs Winning King4 54 Heidemann, Kyra 90019 31218 38d
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EWU-Turnier: C Neu-Versen

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Jugendliche Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Iowas Butterfly Boy1 29 Fischer, Lara 90006 32394d

Herr Schrader2 34 Schirdewahn, Lea 90010 90007d

Docs Winning King3 54 Heidemann, Kyra 90019 31218d

Lolo4 32 Schepers, Kaja 90023 90006d

Snoopy5 47 Horstmann, Jill 90014 90010d
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